la baja de un (1) bien mueble patrimonial, de conformidad con el procedimiento establecido en la 
normativa vigente. 

VII. RECOMENDACIONES 
• Aprobar la baja de un (1) bien mueble patrimonial, por la causal de Ejecución de Garantía, cuyo valor 

neto es de S/ 414,62 (cuatrocientos catorce con 62/100 soles), cuyas características y valor se detallan 
en el Apéndice A: Formato de Ficha de Descripción de los Bienes Muebles Patrimoniales del presente 
informe. 

VIII. DOCUMENTACIÓN QUE SE ADJUNTA 
1 Oficio n.° 003123-2025-MP-FN-ADMDFPASC